
 

Okresní fotbalový svaz Hodonín ve spolupráci s Komisí mládeže OFS Hodonín nominuje níže 

uvedené hráče ročníků 2013 na meziokresní turnaj BŘECLAV CUP 2024 

 

Termín turnaje: 

středa – 5. června 2024 od 9:30 hodin 

Místo konání: 

Sportovní areál Kostice u Břeclavi (U Stadionu 1, 691 52 Kostice) 

Doprava:  

společným autobusem (jízdní řád autobusu naleznete níže v nominaci) 

Nominace slouží i jako omluvenka do školy. 

Další informace 

Hráči jsou povinni se dostavit na tento turnaj 

Případné omluvenky hráčů také prosím nahlaste na číslo: 737 930 810 – pan Zdeněk Tomeček  

(trenér kategorie U11 OFS Hodonín). Prosíme také potvrzení na výše uvedené číslo, že hráč na turnaj přijede 

Hráči si vezmou průkaz pojištěnce (stačí kopie) 

Obědy zajištěny v režii OFS Hodonín 

Dále si hráči vezmou: 

kopačky, ručník, láhev s vodou, sprchový gel, pantofle, vlastní míč vel. 4 

Hráči ročníků 2013 

Matěj Vávra TJ Kordárna Velká nad Veličkou brankář 

Martin Varmuža SK Spartak Svatobořice – Mistřín brankář 

 

Kryštof Tomeček FC Veselí nad Moravou 

Roman Kuřina FC Veselí nad Moravou 

Viktor Veverka FC Veselí nad Moravou 

Šimon Josefík FC Veselí nad Moravou 

Miky Ling FK Hovorany 

Viktor Chmelař TJ Jiskra Strážnice  

Robin Valenta FK Baník Ratíškovice 

Ondřej Navrátil TJ KEN Veselí nad Moravou 

Michael Možíš FC Kyjov 1919 

Josef Friedl FC Kyjov 1919 

Richard Flajzar FC Kyjov 1919 

Ryan Cavallaro FC Kyjov 1919 

Tomáš Čerešňák FC Lipov 

Erik Karásek FC Lipov 

Martin Bršlík FK Blatnice pod sv. Antonínkem 

Štěpán Peprna TJ Kordárna Velké nad Veličkou 

 

 

Pokračování na další straně 

 

 

 



 

 

 

Jízdní řád autobusu: 

7:00 Kyjov (nástupiště autobazar AUTOPARK) 

7:10 Vlkoš (autobusová zastávka ČSAD 

7:20 Bzenec – autobusová zastávka náměstí směr Veselí nad Moravou 

7:30 Veselí nad Moravou – parkoviště u stadionu FC Veselí nad Moravou 

7:40 Strážnice – čerpací stanice EURO OIL 

8:00 Hodonín (nástupiště u Finančního úřadu) 

 

Následně směr Kostice 

V případě, pokud pojedete po vlastní ose, tak sraz v Kosticích je v 8.30 

 

Harmonogram zápasů: 

Doba hry: 1 x 25 minut 

9:30 OFS Břeclav 1 – OFS Hodonín 

10:30 OFS Hodonín – OFS Brno venkov 

12:00 OFS Vyškov – OFS Hodonín 

Následně zápas o umístění 

 

Děkujeme všem klubům, trenérům a rodičům za spolupráci při tvoření reprezentace OFS Hodonín 

Kontaktní osoba: 

Vedoucí týmu: 

Tomáš Synek – 736 612 400 

tomas.synek.ts@gmail.com 

 

mailto:tomas.synek.ts@gmail.com

